
x

Salon / Salle à manger
11' - 4" 19' - 6"

x

Entrée
4' - 6" 4' - 1"

x

Cuisine
9' - 1" 10' - 10"

x

Salle de bain
7' - 6" 12' - 3"

x

Chambre
10' - 6" 13' - 6"

x

Chambre
9' - 0" 10' - 7"

x

Balcon
12' - 7" 5' - 3"

x

Rangement
7' - 6" 3' - 5"

x

Walk-In
5' - 6" 5' - 0"

lazy
suzanREF.

L.V.

Ling.
5tab.

Ling.
5 tab.

Pharmacie 3
tiroirs 12"

double pôles
superposées
sur la motié

4 tab.
16"1 

ta
b.

 1
2'

'

double pôles
superposées
sur la motié

4 tab.
16"

muret
4 tab.
16"

2 Tiroirs 18''

1 tab. 12''
Ling.
5 tab.

G.M.
M.O.

2 Tiroirs 24''

lazy
suzan

L-01 L-02

L-04

L-06

L-08

L-10

L-12

L-14
L-16

L-18
L-20 L-22 L-24

L-21

L-03

L-05

L-07

L-19
L-17

L-15

L-13

L-11

L-09

L-23 L-25

L-26

L-28

L-27 L-29

L-30

L-31

L-32

L-33

L-34

L-35

L-37

L-36

L-38

L-39

L-41

L-42

L-40

PLAN CLÉ

Appartements

Les plans, superficies et prix peuvent changer sans 
préavis. Le développeur se réserve le droit de faire des 
modifications qu'il juge nécessaires. Les dimensions et 
superficies indiquées sur ces plans sont à titre indicatif 
seulement. Les dimensions et superficies telles que 
construites peuvent varier de celles indiquées. Les 
superficies indiquées sont calculées incluant les murs 
extérieurs, 50% des murs mitoyens et 50% des murs 
des corridors. Le mobilier illustré à des fins d'exemple 
seulement.

superficie de l'appartement:
superficie du balcon:
superficie totale:

En date du:

Échelle:
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ENTRÉE PRINCIPALE 

 1/4" = 1'-0"

20/02/19

934 pi²
76 pi²

1010 pi²

2 Chambres à coucher (4 1/2)

L-17

417
517
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